РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

[image: image1.png]

	 АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

 ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

От 04.05.2011г.                                                                                    а.Джерокай.

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15

     О реализации   Указа Президента  РФ от 21 июля  2010 года № 925 « О мерах по   реализации отдельных положений Федерального закона  от 25 декабря 2008 года

№273-ФЗ« О противодействии коррупции»

         В  соответствии с пунктом 4  Указа Президента  РФ от 21 июля  2010 года № 925 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции:

       1.  Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Джерокайское сельское поселение» , предусмотренный статьей 12 Федерального закона « О противодействии коррупции».

       2.Установить,  что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы,  включенную в Перечень  должностей  муниципальной службы в Администрации Джерокайского сельского поселения, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

      а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданского- правового договора  в коммерческих и некоммерческих организациях,  если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии  по соблюдении требования к служебному  поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта  интересов в администрации  муниципального образования  «Джерокайское сельское поселение», которое дается в порядке, установленном Положением о  Порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным  распоряжением главы администрации Джерокайского сельского поселения от 21.12.2009г. №17

         б) обязан  при заключении трудовых договоров  в случае, предусмотренном «подпунктом «а» настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской федерации о государственной тайне.

          Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                                 Нагароков К.А.

                                                                                                       Приложение 1
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в Джерокайском сельском поселении

                       1.  Высшая муниципальная должность муниципальной службы:

Глава администрации сельского поселения

                       2. Главная  муниципальная должность муниципальной службы:

Заместитель главы администрации сельского поселения

                        3. Ведущая муниципальная должность муниципальной службы:

Главный бухгалтер администрации сельского поселения

                       4. Младшая муниципальная  должность муниципальной службы:

Специалист 1 категории

Специалист  2 категории

_1201527861